
/''- - --'\ .l ! ,?'
( c**l )ÁL'\_7

EVRoP'KÝ FoNo PBo REG oNÁLNíRozvo]
lNvEsTlcE Do vAŠí B!ooUcN05T

*

DODATEK C. 9 KE SMLOUVE O DILO ZE DNE O2.O2,2OII

Univerzila Palackého v Olomouci
se sídlem: KříŽkovského 8' 77l 47 olomouc
rektor: prof' RNDr. Miroslav Mašláň. CSc.
IC: 61989592
DIČ: CZ 61989592
bankovní spoj el-rí: Komerčr-rí barrka. a.s.' pobočka o1omouc
číslo účtu pro stavbu CRH: 43-62493l024710100
číslo účtu pro stavbu RCPTM: 43-723132028710100

(dále jen ..objednatel 1 ")

Ústav experimentá|ní botaniky AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvoiová 263' 165 02 Pralra 6 Lysolaje
ř9ditel: RNDÍ. Martin Vágner. CSc.
lČ:6lj89030
DIČ: CZ61389030,:, .,
bankovnt spojerrí: Ceská spoiiteltta. a. :.
číslo účtu: 419433210800

(dále jen ..objednate1 2")

Výzkumný ústav rostlinné výroby' v. v. i.
se sídlem: Drnovská 507. 161 06 Praha 6 _ Ruzvně
ředitel: Dr. Ing. Pavel Čermák
IC: 00027006
DlČ: CZ00027006
barrkovní spojení: Konierční banka a.s.
číslo účtu: 43 -6854'7 60297 l 01 00

(dále jen .. objednatel 3")

Společný ZáStupce objednatelů oprávněný iednat a podepisovat ve r'ěcech
technických (dále jen ..Společný' zástupce"): Ing. .Tana Zirnová

a

Sdru7eni .,VCLS-EURoCtM A_Ml RCl. REGloNÁLNÍ CL]\l RA.
oLoMol]C" zalclŽené smlouvt'ltt o sdruŽení ze dne l8.8.2010. která tvoří
Přílohu č- 5 této smlouvv



L]častníci sdruŽení:

VCES a's' \,edoucí účastník sdn-rŽer-rí na základě smlouvy o sclružení ze
dne 18.08.2010. kteÍá tvol'í Přílohu č. 5 této srttlouvv
IC:2674657i
DIČ CZ26746573
se sídlenl: Na HarÍě 337l3'' 190 05 Praha 9 (taktéŽ Sídlo)
osoby oprár'něné k podpisu této smlorrv1':
Brrulo Moyne' předseda pi'edStavenStVa
Ing' Zdeněk PokoI'Irý. nlístopřeclseda představenSt\'a
společt-tost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudenr v
Praze oddíl: B " vloŽka: 8052

EUROGEMA CZ, a's. účastník sdruŽer-ri

IČ: 2680l001
DIČ: CZ26801001
se siillenl: Blarticki g | 7 |a. o]orrlouc. PSČ 772 UU

osoba oprávněrrá k podpisu této smlour'y:
lng. Mi1an Válek. předseda předsta\'enStva
společnost zapsaná v obcl-rodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v ostral,ě oddíl: B . vloŽka: 2ó70

MERCl' s.r.o. _ účastník sdruŽení
IČ:469 66 447
DlČ: CZ46966447
se sídlenl: Hviezdoslavova 55b č.p. l192. Brno Slatina 627 00
osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Dr. Libor Reichstádler. jednatel
spolcčnost zapsaná r' obchodním rejstr'íku l'edenétn Krajskýnr soudem
v Brně oddíl: C . r'loŽka: ó817

osoba oprár'něrrá jednat vc věcech pt'ávních jménern r'šech výše uvedenýcl-r
účastníkťl sdružení: Ing' Zdeněk Pokorr, .v'. místopředseda představenstva a
výrobní ředitel VCE'S a.s'

osoby oprávněné jedrrat a podepisovat ve l'ěcech teclrnických jménem
v$e{rh 1'ýše uvederrých účasttriků sdruŽení: Ing. Zdeněk Pokorný,
místopr'edseda představenstva a výrobr-rí ředite1 VCES a.s.. lng. Par'e1
Chalupa. serrior pro.ject mal]agel VCES a.s.. Ing. František Zachař. project
manager VCES a. s.

(všichni Ítčastníci sdruŽení spo1ečně dále.jen ..zlrotovitel")

uzavřeli níŽe uvedeného dr-re. měsíce a roku tento Dodatek č. 8 ke Smloul'ě o dílo ze dne
02'02.2011. ve znění r'e znění dodatku č' 1 ze dne 22.08.2011. dodatku č' 2 ze dne

07.09'201l. dodatku č' 3 ze dne 21.10.20l l. dodatku č. 4 ze dne l l. 11. 20l1. dodatkrr č'5 ze
dne30.11.2011adodatkuč'6zedne05.04.2012"dodatkuč.Jzedne24'05.2012adodatkuč.

8 ze dne 29.06.2012 (dále ien.,smlouva"):

,rt



I.

Shora uvedení Účastníci smlouv.v uzal,řeli dne 02.02 '201l Smlouvr'r o dílo. jejírnŽ
předn-rětem isou Stavba CRH a Stavba RCPTM. specifikovar-ré Proiektovou dokumentací pro
výběr Zhotovitele Stavby CRH zpracovanou společrrostí Stavoprojekt olonrouc a.s. v 06/2010 a

Projektovoll dokunrentací pro výběr Zl-rotovitele Star'by RCPTM Zpracovanou společností
Stavoprojekt olonrouc a.s' v 08/2010 a rozhodrrutírli r'ydarrýrni r'ěcně a místrrě příslušnýIni
správrrírni úřady. kteréjsou obsaŽeny v Příloze č. 4. té1o smlouvy, a dále vypracování Projektové
dokumentace pro provádění stavby CRH a Proiektové dokumentace pro provádění stavby
RCPTM r't'ozsahu dle vyhlášky č. '{99/2006 Sb.. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů. a projektová dokumentace změny stavby CRH před jejírn dokončením u obiektu F2
v nezbytném rozsahu pro vydání odpovíclaiícího rozhodnutí věcně a místně příslušrrého
star'ebního Ílřadu o změně stavby CRH před jejím dokončenírrr.

il.

Na základě provedeného jedrracího řízení bez uveřejnění podle $ 23 odst. 7 písm. a) zákona č.

13712006 Sb.. o veřejných zakázkách. ve znění pozdějších předpisů a na základě Změn
projeclnanýclr Účastníky výše uvederié smlor:vy postupem podle č1. VtlI. výše uvedené smlouvy a

v souladu s Pří]ohou č. 6 výše uvedené smlouvy s názvem.'Manuál řízení star'by". a to Změny č'
5 Stavební připravenost pro srrperpočítač, Změny č. ó Cerpací statrice - enelgocentrun] objekt D.
Změny č. 26 Stavební připrar'enost pro instalaci přístroje NMR míStnost 145 a Zněny č. 27
Změna parametrťr měřících transÍbrnrátorů proudu a doplnění dispečerského měření a
tnonitoringu odběru uzavírají Účastníci výše ur'edené smlouvy tento dodatek č. 9 k výše uvedené

snlouvě za účelem zněn Předmětu Díla. Zněny Předmětu Díla spočívají v jeho rozšíření' jak je
sjednáno v čl' ]II. tohoto dodatku a v jeho zúŽení. jak.|e sjednárro v čl. IV' 1ohoto dodatku

Ill.

Na základě provedeného jednacíl,o řízení bez uveřejnění podle { 23 odst' 7 písm. a) zákona č.

13712006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve zt-tění pozdějších předpisťl. a na základě rTíŽe uveder-rýclr

Změn sjednávají Účastníci výŠe uvedené smlouvy rozšíření Předrr,ětu díla.jakje uvedeno níŽe.

1. Na základě Změny č. 5 Stavební připravenost pro superpočítač sjednávají Učastníci rozšíření
Předmětu díla výše uvedené snlouvy spočívající v írpravách stavebních konstrukcí a v
úpravách rozvodů elektroiIrstalace (silnopr'oudu a slaboproudu), vzduchotechniky. clrlazeni a

n-rěření a regulace V míStnostech č. |29 a č. 1'14 objektu G sta\'by RCPTM a na Střeše tohoto
obiektu. kdy t}'to úpÍav}' l'yplývají z poŽadavků na zaiištění stavební připrar'enosti pro

instalaci zařízení superpočítače v místrrosÍi č. 129 objektu G stavby RCPTM, jehoŽ dodávka
je předmětem samoStatné veřejné zakázky. přičemŽ tyto poŽadavky byly StanoVeny prováděcí
studií pro zařízení supeIpočítače při speciÍikaci parametrů zadár'acích podmínek zadávaciho
Íízení na dodár'ku superpočítače včetně prověřer-rí stavební připral'er-rosti pro .|eho irrstalaci.

Zhotovitel Se tyto Znrěny Předmětu díla zavazuie provést podle specifikace obsaŽené

v Posouzení Zrněny č. 5 ze dne 4. 10. 2012 a r'doplněné prováděcí dokumetrtaci
odsouhlasené poStupem dle výše uvedené srnlouvy

2. Na základě Změny č. ó Čerpací stanice energocentťLlln objekt D sjednávají Učastníci
rozšíření Předniětrt díla výše ur'edené smlouvy spočívající v doplněrrí energocenlra objektu D
o techno1ogii čerpací stanice pro zásobování pokrrsných polí a novoStavby skleníku objektu D'

;Žo-



J.

4.

5.

jehoŽ zhotovení je předn-rětern Samostatné veřejné zakázky. závlahovou vodou Ze stávaiící

sludny.Zhotovitelset1.toZměnyPředmětudílazavazujepror'éstpodlespecifikaceobsaŽené
v Posouzení Změny č. 6 ze dne 4' 10. 2012 a l'doplněné Pro.|ektové dokumerrtaci pro

provádění stavby odsouhlasené postupetn dle výše uvedené snllouvy
Ňa záklaclě Změrry č. 26 Star'ební připravenost pro instalaci přístroje NMR-místnost 145

sjednár'ají Účastníci rozšíření Předmětu díla výše ur'edené srrrlouvy spočívající v úpravách

místnosti č. 145 objektu H. vyplývajících z poŽadavků dodavatele přistroje NMR. jehoŽ

nabíclka byla v příslušr.rér.n zadávacínl řízerrí vybrána jako nejvhodnější' na stavební

připravenost pro ir,stalaci nového přístroje NMR 500 r' obiektu H, r-trístnosti č. 145. Dodávka
přístroje NMR 5O0 je předmětem Samostatné veřejné zakázky. Upravy budou spočívat

v přemístění utnyvadla. osazení přístrojů NMR 500 a NMR 300 na samostatné základové

bloky rozměru 1'5 x 1.5 m. které budorr od ostatní podlahy v místttosti odděleny antivibrační
podláhou. v úpravách vedení veškerých rozvodů v podhledu místt]osti tak. aby nad přístroji

nebyly urnístěny Žádné kovové rozvody. v umístění výústek vzduchotechniky a chladící
jednotky tak. aby bylo mininalizováno proudění vzduchu r-ra přístroje 5ýB, l'' provedení

nor,ého připojovacího kabelu z rozvaděče PR 1.4' ktelÍ bude ukončen jedrrofázovou zásuvkou

na stěně v místrrosti 145. v přípravě pro stabilizaci napětí a v úpravách v rozvaděči PR 1.4,

v provedení průsr'itné zástěny kolem ovládacíclr skřírrí přístroje NMR 500 a Zajištění

lokálniho odtahu pomocí odvodní výústky. která zajistí odtah tepla nad skříněmi tohoto

přístroje. Zhotovitel se tyto Změny Předmětu díla zavazuje provést podle speciÍikace

óbsaŽené v Posouzení Změny č. 26 ze dne 4' 10.2012 r'doplněné Projektové dokumerrtaci

pro provádění stavby odsouhlasené postupem 61g výše uvedené smlouvy
Na základě Znrěny č. 2.7 Změna parametrů r-rrěřícíclr trar-rsÍbrmátorů proudu a doplnění

dispečerského měření a monitorirrgu odběru sjednávají Učastníci rozšíření Přednětu díla výše

uvedené smlouvy spočívající v úpravách provozního souboru PS 01 Posílení vybavení

areálové trafostanice ve stavebním objektu So 13 -Energocentrum vyplývající z upřesriujících
podmínek společnosti ČEZ distribuce a.s. ze dne 7.8.2012 ke stanovisku č.4l20325437' kcly

u pror'ozního souboru PS 01 budou vyměněny jiŽ nainstalované niěřící transťormátory

pr.óudu 20/5 A za nor'é transÍbrmátory 50/5 A a bude doplněno dispečerské měření a

monitoring odběru elektrické er,ergie v odběratelské části rozvaděče VN 22 kV. Upřesnění

připojovacíclr podrnír,ek bylo vydáno na základě Žádosti objednatele 1 o uzavření snrlouvy o

pribol.ni zaÍíženi kdistrituční soustavě VN se společností ČEZ distribuce a.s. z důvodu

ui''tuut'y nové tralostanice a změny rrrísta připojení na ul. Šlechtitelťl. ZhÓtovitel Se tyto

Změny Předmětu díla zar'azuje pr'ovést podle specifikace obsaŽené v Posouzení Znlěny č.21
ze dné 4. 10.2012 a v soula<lu s upřesněnymi připojovacími podrrlírrkami ČEZ Distribuce a's.

ze dne I . 8.2012.
Na základě výše uvedených skutečností a na základě cenor,é nabídky Zlrotovitele podané

v návaznosti na výzyu objednatelů kiednacímu Íízení bez uveřejrrění 08. která je Přílohou č.

1 tolioto dodatku s názvem ,.Cenová příloha JŘBU 08". se Účastnici shora uvedené stlrloul'y

<lolrodli. Že celková Cena za Dílo podle čl. IV. odst. l výše uvedené srrrlouvy se zvyšuje o

částku 1 661 998.- Kč bez DPH.

IV.

Na základě Znrěny č. 2ó Stavební připravenost pro instalaci přístroje NMR _ místnost

145 se Účastníci výše uvedené snrlour'y dohodli na zúžení Předmětu díla spočívajícím ve

zmenšení plochy konstrukčních l'rstev lrrubé podlahy v místnosti č. 145 objektu H v rozsalru

Posouzení změiy č. 26 ze dne 4. 10.2o]l2' V trávaznosti r-ra týo skutečnosti Učastníci

sjednávají sníŽerrí Ceny za dílo podle čl. IV. odst. 1 vý'še uvedené smlouvy o částku 3 4zl4,-

Kč bez DPH'



v.

1. S ohIedem na nutnost pozastavení prací na provádění Iitých podlah v místnosti č. l45 objektLr
H a na dobu.potřebnou pro ZajiŠtění stavební přípravenosti r'e snlyslu čl. III. odst. 3 tohoto
dodatku se Učastníci výše ur'edené smlouvy dohodli na prodlouŽer,í termínr'r PodstatnéIro
dokončení IC4 o 21 dnů. a proto se lJčastníci dohodli. Že ujednání čl. lll. odst. 5.5 výše
uvedené snlouvy se ruší a nahrazuje 1''-'''',o 

'-'6rlýn] 
ujednánír,r čl. ]II odst. 5'5 o tomto znění:

5.5 ,,Podstatné dokončení IC" znamená u Stavby CRH a Stavby RCPTM
dokončení ucelené části Díla' odpovídajíci jednotlivým IC., do stavu provozuschopnosti a
Připravenosti pro instalaci, r'četně nezbytných kolaudačnich souhlasů, případně
povolení k předčasnému uživání stavby ve sm1'slu $ l23 stavebního zákona, vydaných
přís|ušným stavebním úřadem, kteréžto správní akty je Zhotovite| povinen obstarat
v níže uvedených termínech podstatného dokončení. Podstatné dokončení IC nastane
momentem podpisu ,,Protokolu o podstatném dokončení IC" dle Příloh5'č. 6' V případě
Vad provádění, které bráni provozuschopnosti IC nebo absence kolaudačních souhlasů
případně povo|eni k předčasnému užÍvání stavby, je příslušný objednatel oprávněn
podpis Protokolu o podstatném dokončení IC odmítnout, a to až do odstranění těchto
Vad provádění. Podstatné dokončeni IC' kterého bude u Stavb-v CRH dosaženo jako
posledniho, bude min.39 kalendářních dnů před Mi|níkem ''Úplné <tokončení části dila''
a u Stavby RCPTM bude min.60 kalendářních dnů přetl Milníkem ''Úplné dokončeni
části dila''' tj:

Den zahájení plus 5_j2 kalendářnich dnů
Den zahájení plus 606 kalendářních dnů
Den zahájení plus 606 kalendářnich dnů
Den zaháiení plus 627 ka|endářních dnů
Den zaháienÍ plus 601 ka|endářních dnů
Den zahájení plus 737 kalendářnich dnů

Termín dokončení Milníku u ICl
Termin dokončení Milníku u IC2
Termín dokončení Milníku u IC3
Termín dokončcni Milníku u IC4
Termin dokončení Milníku u IC5
Termín dokončení Milníku u lC 6

2' Učastriíci r'ý'še ur'edené snrlour'y se dohodli. Že v Harnronogramu výstavby obsaŽeném
r' Příloze č. 3 smlour'1'' se tnění termín Podstatného dokončer, í ]C4 ze dne 20.l 0. 201 2 na den
11.11.2012.

vI.

Na základě výše uvedenýclr skutečností se Cena za Dílo a podíl1, na Ceně za Dí|o příslušných
objednatelů podle výše uvedené smlouvy měrrí tak. .jak je ul'edeno níŽe. a Příloha č. 2 výše
uvedené st'Irlouvy s názvem..Cenová pi'íloha'' se r'celém rozsahu ruší a nalrrazuje novou Přílohou
č. 2 se shodným názr'em. pr'ičenž ta1o příloha je připojena.jako Příloha č. 2 k ton-ruto dodatku.

VII.

3' Účastníci r'ýše uvedené snrlouvy se dohodli. Že ujednání čl. ]V. odst.1 výše uvedené smlouvy
se ruší a t-taltrazuje tíl-nto no\'ým rrj edt-rár-ríI-rr čl. IV. odst.l:

l. Cena za dilo (l:ez daně z přidané hodnoty) čini 33,l 829 955'- Kč
(slovy: třistatřicetčtyřimilionůosmsetdvacetdevěttisícdevětsetpadesátpět korun
českých).



\

Daň z při<lané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle

právnich předpisů účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plnění'

Ýyše ,,nea"''á celková Cena za dílo bude placena jednotlivými otljednateli
samostatně v přislušných podí|ech na Ceně za dílo, vyjadřujicich jejich náklady na

zhotovování jednot|ivých IC, jejichž výstavbu financuji podle čl. II. odst. 6, 1 a 8

této smlouvy, přičemž tyto podíly jsou, vyjma ceny za projektové práce staveb CRH
a RCPTM, vymezeny ve smyslu ust. $ 294 odst' 1 obchodního zákoníku takto:

t.l Investiční celek l (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC l (bez daně z přidané hodnoty) činí

31 433 820'_ Kč

1.2 lnvestiční celek 2 (CRH):
Podíl na Ceně za dilo za zhotovení IC 2 (bez daně z přidané hodnoty) činí
83 199 215'- Kč

l.3 Investiční celek 3 (CRH):
Podil na Ceně za dílo za zhotovenÍ lC 3 (bez daně z přidané hodnoty) čini

59 ó7t 369'- Kč

1.4 Investiční celek 4 (CRH):
Podí| na Ceně za dílo za zhotoveni IC 4 (bez daně z přidané hodnoty) činí
68 598 479.- Kč

1.5 Investiční celek 5 (CRH):
Podil na Cené za dílo za zhotovení IC 5 (bez daně z přidané hodnoty) činí
7 607 272'-Kč

1.ó Investiční celek 6 (RCPTM):
Podíl na Ceně za dilo za zhotovení IC 6 (bez daně z přidané hodnoty) činí
76 821 1r8'- Kč

Podí|y na Ceně za Dílo podle odst. 1.1 - 1.6 nezahrnují podíly na Ceně za Dílo za
projektové práce pro stavby CRH a RCPTM.

1.7 Podí| na Ceně za dilo za provedení projektových prací podle čl. Il. odst.3
písm. a) této Smlouvy pro stavbu CRH tvořené lC 1, |c 2, IC 3, IC'l a IC 5 (bez

duně ' 
přidané ho<lnoty) čini 5 849 496,- Kč. Daň z přidané hodnoty bude

Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke

dni uskutečněni Zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za provedeni projektových prací podle čl' II' odst' 3 pism' a)

téio Smloury pro stavbu CRH bude placena jednotlirými objednateli samostatně v

podí|ech podů Přilohy č.2 této Smlouvy, vyjadřujíci jejich náklady na provet|enÍ

iě"I'to p.ó;.ttolých prací, přičemž tyto podíly jsou vymezeny ve smyslu ust' $ 29'{

odst. 1 obchodního zákoníku.

1.8PodílnaCenězadílozaprovedeníprojektovýchpracipodlečl.II.odst.3
pism. a) téÍo Smlouvy pro stavbu RCPTM, tvořenou IC 6 (bez daně z přidané
'hodnoty) činí 1 649 187,- Kč. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována

lr



Yždy Ye lýši určené pod|e právních předpisů účinných ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni.

Vý'še uvedená Cena za provedení projektových prací pro stavbu
zaplacena Objednatelem 1 samostatně.

2. Účastníci výše uvedené smloul'y se dohodli. Že uiednání č1. IV. odst.

smlouvy se ruší a nalrrazuje novÝm ujednáním č]. IV. odst. 2 o ton]to Znění:

V olomouci dne í Z 10 2012

L-lnir'erzila Palackého v olomouci

Podpis:........

RCPTM bude

] 1'ýig uvedené

v prezc dne ,16. la , ad ?-

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i.

2. Celkem část Ceny za dílo odpovídajicí zhotovení Stavby CRH, včetně provedení
jí otlpovídajicích projektových prací podle čl' II. odst.3 písm. a) této Smlouvy (bez

<ianě z přidané hodnoty-) činí 256 359 650'- Kč'

Celkem část Ceny za dílo odpovídajíci zhotovení Stavby RCPTM, včetně provedeni
jí odpovidajících projektových prací podle čl. lI. odst.3 pism. a) této Sm|ouvy (bez

daně z přidané hodnoty) činí 78 470 305'_ Kč'

Daň z přidané hodnos burle Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

VIII.

1. ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zťrstávají beze změny.

2. Tento do<latek je vvhotoven v deseti stejnopisech v českérn jazyce. z nichž kaŽdý má

pol,al]u originálu. kdy Zhotovitel obdrŽí čtyři stejnopisy. objednatel l č1yři stejnopisy

a ob.iednatelé 2 a 3 po jednom stejnopise.

3. Tento dodatek nabývá účirrnosti dnem jeho podpisu posledním z Učastriíků slrora

uvedené smlouvy.

PŤíloha č. 1 : .,Cel-rová příloha JŘBU 08"
Pří1oha č. 2: ..Cenor'á pří1oha"

rektor: proL Dr. Mir'oslar' Mašláň. CSc.

urit'rirtr.tld r,tlruiÉno v +t'ol'lcucl

rckt()Íi_!

KÍížkovs:kÉh(-. 8' 7] l 4J oio'iouc

U!1AY [xPrR] ÍN \l,lr] B(]ii]]!IKYAVCL'vV'l

'| l- '_ lu' 01
11oz\'cIoý'jl"'''(' l,.uoo'o'

,ft l.r



'r'_'4'J 
Í]:Í'4}

\)' 'r{T

$o ťii'' '1')

Ť,. '_l :'

\',:', .,1'
V Praze dne

VCES a.s.

4e'il

Jméňď Bruno Moyne, předseda představenstva

--,n l'\

.".,,, ' 
(\( ý/

JnT éno: Ing. Zdpněk Po

yC$n.L 225
Ná Haíě 33713' 19o05PÍ3ha9
lč|26746573 -

mý, místopředseda představenstva

V olonrouci dne r/G . '/O, rzc>42-

EUROGEMA CZ,a.s.

Podpis:.....................
Jmér-ro: Ing. Milan Válek,

MERCI, s.r.o.

{TJr.Lrpoorv AC7,r'-.\J/ os
q'l.;i.]a l '' li' j i'i7ň l.)|,..ň.Ó-_i l'

J"L,1^-

ltLl



9

f

ž
IJJ

J I

@
o)
o)
(0
(0

ř
q

É

o

.o-o

3o0--

-
o-o

š
UJYJ
lrJo
z
IJJo

oYo'ó
z

št

c f,o

e

I

.o-o

f,o0--

.o-o

f,o0--

uJ

o

o

frc

o

b=o

st
>_!

I

z
IJJ

.IJJ

o
o

z
LIJ

J-L

&

o
J
uJ

=F

ý'

Íý

!
z

o
'p

Ě
o

,ar

E

E

ď

a

!
z

F
IJJ

)
o
Ň
UJ

=

)
LJJ

L]J

z

-r
F

o
ý'

=IJJ

ý
d
'2
c0
lrr

F

oz
<F
oťjo
Ýt
ŽÓ

o

I

l,-:



JŘBU 08 - Cenová příloha. část B

NÁxlnov Nn NovÉ sravegNí pRÁcr
oceněné ve struktuře Fakturačních oddílů dle Přílohy č'2 smlouvy o dilo

Pazn ,y'eškeré uýedené cei,/ lsau bez D?i

lC 1 _ lnvestiční celek 1: objekt D
Centrum aptikovaného výzkumu zelenin a speciálních plodin

715 ostatní technoloqické dodéYly cena celkem za
Íak1uračníoddil (Kč)

7154

lC 4 _ lnvestiční celek 4: objekt H

Centrum genetiky a molekulární biologie

5 ÚpÍavv povíchú

698 330 Kč

naVýšenífakturačnich
oddíu ce|kem (Kč)

'Tmcna a OAb D\eder'a tdLo na\v 'd'lu'' " odd")

aŽněna č a26 ' navýšeni stávajicíha Fakturačniho addilu)

Povrchové úoravv podlah - nášlaoné vÍstvv

VzdUchotechnika + chlazení

ostatní technoloqické doj!ryky

7 945 Kč5 2b
lZména c 026 navyseli stávajicÍho Fak|

7 1 Zďizovací přecImlly navýšení fakturačnich

= ,, , . , ,, 
ooo"u 

""'*"tt^t'
l 1 ] Zan7ovacl pteonlelv 16 358 Kč

aŽněna č a26 - navÝŠeni stávaiicÍha Fakturačniha addilu)

naVýšenifakturačních

lzmena a 026 ' ndvysenÍ s!ávaiÍc|ha Fakturačniha oddí|u)

7 11 MěLqni a reoulace navýšenífakluračnich

'7m-.ně c a2a na| '5-n s'd\ol'c]ho r aLLJ'a|]''na add'L]

39 800 Kč

7 12 EleK[qllstaE!9:silnqploud navýŠenifakiulačních
odd rlu ceL!g!1]]!GL-

-acr2 !'' ! rJ'':!e/'s'.!J,al4'l al"Lllě'ť!ho aod!!Lrl

lC 5 _ lnvestiční celek 5: lnfrastruktura
Páteřní infrastru ktura

715 navýŠenifaktuÍačnich
oddilÚ celkem (Kó)

192 908 Kč7 15 1a
lzmena c a27 t1aývseli ýávaiicÍha Fakt

Fakturačních oddilů celkem

/"L:
JŘBU 08 Cenová příoha'část B x sStrana 2 z 4



JRBU 08 - Cenová příloha. část B

NAKLADY NA NOVE STAVEBNI PRACE
oceněné ve struktuře Fakturaěních oddílů dle Přílohy č.2 smlouvy o dílo
Pozn': veŠkeré uvedené ceny jsou bez DPH

lc 6 - lnvestični celek 6: objekt G
Regionální centrun pokročilých technologií a materiálŮ

4 vnitřni dělící kontstrukce navýšenifaktuíačních

č.a05 - Fal<turcčn íha

(změna č.a05 - navÝšení stávaiíciho Faktuftčníha oddílu)

ÚDlaw povÍchů navýšení Íakturačních

č'005 -

(zněna č'005 - navÝšeni s!ávalrcího Faktúračního oddíIÚ)

7 6 Vzduchotechnika + chlazéní navýšenífakturačních
oddílů celkem

710 Elektlonická Dožá]ní ochrana

(Zrnena c 005 navišeni stávaliclno Fakluračnlho oddilu)

7 12 Elektroinstalace _ silnoořoud navlýšení fakturačnich

(změna č'005 - navýšeni stévaiicího Fakturačníha oddílu)

7 'l3 Elektro|nstálace - slaboproud navýšenífakturačních

(znéna č'005 - navÝšeni slávaliciho FaŘú]'ačnÍho oddilu)

lc 6 (objekt G) změny Fakturačních oddílů celkem (bez DPH} 4a7 142 Kč

naVýšeníÍakturačních

Slrena 3 z 4 JŘBU 08 cenová příloha - část B.xls



I

JRBU 08 - Cenov! říloha. ěást C

pat,

í

vypracování DPs a Prajeklavé dokumentace zněny staýby před dokonéenim 'zména č'006

(čerpací stanice - energocentrun objekt D)
navýšeni ceny DPs v íámci lc'1 3A 521

CELKEM NÁKLADY NA PRoJEKToVÉ PRÁcE PRo STAVBU cRH (bez DPH) 98 í51

2 DPS pro stavbu RCPTM

Neni předněten JŘBU a8
0

CELKEM NÁKLADY NA PRoJEKÍoVÉ PRÁCE PRo STAVBU RoPTM (bez DPH)

NÁKLADY NA PRoJEKToVÉ PRÁcE STAVBY cRH A STAVBY RCPŤM CELKEM (bez DPH) 98 í61

Pazn veškeré uvedené ceny jsou bez DPH

/,!-
JŘBU o8-cenová pribha čáslc'xs



Dodatek č.9 - Přílonač2s-Elou

Genová příloha

OBSAH:

A. Pokyny pro zpracování nabídkové ceny

A.1' Podkladv oro zoracování nabídkové cenv

A'2. Struktura nabídkové cenv

A.3. Všeobecné podminkv k nabídkové ceně

B' celková rekapitulace ceny

c' Fakturačni oddíly

D. ostatní náklady

E' Náklady na projektové práce

Pii|ohá ó'2 sm ollvY o d ro }l -a''



T

A.1. Podklady pro zpracováni nabídkové ceny
Nabidková cena bude cena pauŠální, úplná a nepřekročitelná' předloŽená uchazečern na základě zadáVací dokurnentace vc'
Všech jejích příloh' př]čemž Údaje uvedené V jednotlivých částech a přílohách zadáVaci dokumentace se navzájem doplňujl a
Vymezujízávazné podmínky a požadavky zadaVatele na plněni Veřejné zakázky '

A.2. struklura nabídkové ceny
Nabídková cena bude uchazečern rozdě]ena do tří částí. První část nabídkové ceny tvořÍ Náklady na stavbu cRH a RcPTM,
oceněné projednotliVé inVestičnÍcelky (lc1 až lc6) a doložené Íozdělenim do FakturačnÍch oddi]ú' druhou část nabÍdkové
ceny tvoři ostatní náklady oceněné Uchazečem společně pro celé Dilo a rozdělené V rámci celkové rekapi1ulace nabídkove
ceny mezi jednotlivé investiČní celky (lC 1 až lc6) a třetí část nabídkové ceny tvoří Náklady na zhotovení DPs stavby CRH a
stavby RcPTN,4, které bUdou stanoveny uchazeČern samostatně pro stavbu cRH a stavbu RcPTM a rozděleny V rámci
celkové rekapitulace nabídkové ceny rnezijednotliVé investiční celky (lc1 aŽ lc6)'

V návaznost] na VýŠe uVedené, bude cenová nabidka uchazeče obsahovat následující dokumenty|

. celková rekapitulace nabídkové ceny (d e Vzoru obsaŽeného v části 7'2 Přilohy č'7 ZD)

. Náklady na stavbu cRH a RoPTN/ (doloŽené rozkladem do Fakturačních oddílú dle stluktury obsažené V ěásti 7.3 Přílohy
č'7 zD)

. ostatní náklady (doloŽené pro celé Dí]o dle vzoru obsaženého V části 7.4 Pří]ohy č'7 zD)

. Náklady na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTNI (do]oŽené pro stavb! cRH a stavbu RcPTl\l dle Vzoru
obsaŽeného V části 7'5 Přilohy č'7 ZD)

Celková rekaDitulace nabídkové cenV:
celková lekap]tulace nabídkové ceny sloužíjako ce kový přehled Nák adŮ na stavbu cRH a RcPTM' ostatních nákladú
a Nákladů na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTM.
celková rekapitulace nabÍdkové ceny bude uchazečern předloŽena ve skuktuře dle VzorU, uvedeného V části 7.2 Přílohy
č. 7 ZD. Vzor pro celkovou rekapitulací nabídkové cenyje L.]chazečům poskýnulý pouze V elektronické podobě Ve
Íormátu MS Excel (.xls)' Uchazeě provede kompletni Vyplnění celkové rekapitulace nabidkové ceny Včetně kontroly a
případné opravy uvedených matematických Vzorcú' za matematickou spráVnost dokumentu zodpovídá uchazeč'

Nákladv na stavbu CRH a RCPTM:
Jedná se o přímé nák]ady na provedení VŠech praci a dodáVek nutných pro realizaci stavebnich objeklŮ, inženýrských
objektú a provozních souborů jednotlivých staveb cRH a RcPTM' Týo náklady budou doloŽeny oceněnými Fakturačnimr
oddíly d e předepsané struktury, která je obsaŽena V části 7.3 Přílohy č' 7 ZD a odpovidá členění dila na jednotliVé
investiční celky (lc1 až lc6) struktura Fakturačních oddílú Vycházíz členěni soupisu prací' dodáVek a služeb s Výkazem
Výměr, uvedeného V Příloze č' 6 zD' obsah jednotlivých Fakturačních oddí|ú je vymezen touto ZD Vč Všech jejích příloh,
zejména pak Projektovými dokumentacemi pro Výběr zhotovite]e stavby cRH a staVby RcPTN/ a soupisern prací'
dodávek a služeb s Výkazem Výměr.
Do]oŽeníNákladú na stavbu cRH a RcPTM uchazečem formou oceněných Fakturačních oddílú znarnená doplnění
celkové ceny pro každý fakturační oddíl a dále kontrolU, popř' dop]néní VeŠkerých Vzorcú a součtú za jednotliVé
investiční celky (lc1 až lc6)'

Vzhledem k obdobnému stavebně-technickému a architektonickému řešenístaveb cRH a RcPTN,4 uchazeč přitvorbě
nabídkové ceny pouŽije stejný zpúsob oceňoVán Í pÍací a dodáVek obsažených v jednotlivých Fakturačních oddílech. Dále
při stanovení Nákladů na stavbu cRH a RcPTI\I bude Uchazeč respektovat dělení stavby na jednotliVé investiÓní celky a
jéjich Vzájemné proporce tak' aby nedošlo k cenovému zvýhodněni některého inVestičního celkU na úkor ostatnÍch'
Dokument Fakturační oddíly' členěný po jednotlivých investičnlch celcích (lc1 aŽ lc6), ktený je obsaŽený V částj 7'3
Přílohy č' 7 ZD' je Uchazečt]m poskýnutý pouze V elektronické podobě ve íormátu MS Excel (.x]s)' V dokumentu jsou
uvedeny rnatematické Vzoícé u jednotlivých poloŽek, kapitol a oddílÚ. Uchazeč V rámci ocenění Fakturačnich oddílÚ
provede kontrolu a připadnou opraVU těchto vzolcŮ a zadpoýídé za celkovou rnatematickou spráVnost dokumentu.
Do dokumentu Fakturačni oddíly V rámci ocenění není uchazeč opráVněn provádět Žádné jiné zásahy mimo Výše
uvedených' Uchazeč V ocenění Fakturačních oddílu Žádné položky nevynechá, nedoplní ani nesloučí.

A Pokyny pro zpracováni nabidkové ceny 2123 Přiloha č.2 smlouvy o dío



ostatní nákladv:
Jedná se o Veškeré nepřímé náklady' související s realizacj Díla a vyp|Ýýajici ze zadáýací dokumentace, Vč' Všech jejích
pií|oh' jako napí. zařízení stavenišlě, os1raha staveniŠtě' dočasná opatření' lešení' nák]ady na Vnitrostaveništní přesun
hmot Úeřáby, stavební v!tahy), náklady na energie' náklady související s dodÉoVáním předp sú BoZP' náklady na
průzkumy, testování a zkoušení, náklady na geodetjcké a specjálni práce, náklady na ÚdrŽbu komunikací' náklady na
opatření při provádění praciV zimním období, poplatky a ostatnífinanční výlohy' a další'
Tyto náklady budou doloŽeny pro celé Dilo a to Ve struktuře kapitol dle části 7'4 Přílohy č.7 zD, přičemž Výčet poloŽek u

jednotl]vých kapitol je pouze přikladný a Uchazeč mŮže jednotliVé kapitoly doplnit dle svého uvážení. Uchazeč je však
povinen doložit ostatní náklady Ve formě podrobnějších položek' nikoliv pouze jednoU částkou za každou kapitolt]'

struktuIa pro ocenění ostatních nákÍadť]' která je obsaŽena V části 7.4 Přilohy č' 7 zD' )e uchazečúm poskýnuta pouze V

elektronické podobě Ve Íormátu Ms Excel ('xls)' V dokumentu jsou uvedeny matematické vzorce u jednotlivých poloŽek'
L]chazeč V rámci ocenění ostatních nákladú provede kontrolu a případnou opravu těchto Vzorců a zodpovidá za celkovou
matematickou spráVnost tohoto dokumentu.
V rámci ceÍkové rekapitulace nabídkové ceny budou uchazéčem ostatni náklady, stanovené pro celé Dilo, rozděleny
mezijednot|iVé investiční celky (lc1 aŽ lc6), a to vždy poměrnou částí odpovídající poměru ceny příslušného lc,
doložené oceněnými Fakturačnírni oddily odpovídajicíÍn] příslUšnému lc' Vůěi celkovým Nákladům na stavbu cRH a
RCPTM.

Nákladv na zhotavenÍ DPs stavbv CRH a stavbv RCPTM:
Jedná se o Veškeré náklady sot]v]sející s Vypracováním, odsouhlasením a předáním Dokumentace pro provádění staVby
CRH a stavby RCPTM (DPS).
Týo náklady budou doloženy uchazečem samostatně pro stavbu cRH a pro stavbu RcPTM, a to V základní struktuře dle
části 7'5 Přilohy č' 7 ZD. Dilčí kalkulaci cen DPs pro stavbu cRH a stavbu RcPTM uvede uchazeč samostatně dle
vlastnÍho uváŽen' V rámci výše uvedené části přílohy'
struktura pro ocenění NákladŮ na zhotovéní DPs stavby CRH a stavby RcPTL4, ]e uchazeČům poskýnuta pouze v
elektronické podobě ve formátu lús Excel (.xls).

V rámci celkové rekapitu ace nabídkové ceny budou uchazečem Náklady na zhotovení DPs stavby cRH rozděleny rnezi
jednotlivé investiční celky tvořicí stavbu cRH (lc1 aŽ lc5), a to vždy poměrnou částí odpovídajíci poměru ceny
přísluŠného lc' doložené oceněnými Fakiuračnímí oddíly odpovídajícími příslušnému lc, vůěi celkovým Nákladům na
stavbu cRH. Náklady na zhotovení DPs stavby RcPTll budou V rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny přířazeny k
lc6 z kterého jediného sestáVá stavba RcPTl\y'.

A.3. Všeobecné podmínky k nabidkové ceně

Nabidková cena bude cena pauŠální, úp]ná a nepřekročitelná, uchazeč je zodpovědný za přesné určení a potvrzeni
rozsahu prací na základě prostudování Všech částí zadáVací dokurnentace, včetně Všech jejích příloh' Pokud se později
zjistí, Že některé stavebnÍ práce' dodávky a slLlŽby nejsou z jakéhoko iv dúvodU zahrnuly v nabídkové ceně' i přesto Že
nutnostjejich provedení byla zřejmá (seznatelná) ze zadáýaci dokumentace' resp. jakékoliv jeji části nebo přílohy, budou
tyto prácé' dodávky a sluŽby provedeny zcela na náklady Uchazeče' zadavatej má práVo poŽadovat, aby L]chazeč provedl
takové práce, dodáVky a služby bez nároku na další navýšení ceny díla nebo nároku na odloženÍ splnění smluvních
milníků nébo termínÚ dokončeni'

Uchazeč odpovídá za rnatematickou správnost Všech dokuméntů cenové nabídky-

Uchazeč musí Ve sVé nabídkové ceně zahrnout a brát V Úvahu stavební práce v plném rozsahu tak' aby po jejich
dokončení bylo možné dosáhnout Všech architektonických' technických, funkČních a dalších poŽadovaných parametrů'
speciÍikovaných Zadavatelem V rámcjzadáVací dokumentace, Včetně vŠech jejích příloh'

Nabidková cena uchazeče musÍ obsahovat veškeré náklady na přesčasy a případné náklady na změny systému práce
nezbýné pro splnění smIuvních milniků a/nebo termínu dokonČení.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na přípravu' dodávku, dopravu, montáŽ a veškeré souVisejíci náklady
spojené s réalizací Díla od zadáni po ]eho předání do užívánÍ, Včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu,
dokončovacÍ práce' ÚdrŽbu do doby předání' potřebné zkoušky a atesty' odstranění záVad, předání dokladŮ o skutečném
provedení, dokladů nutných pro kolaudaci' zajištěníkolaudace, prúVodnídokumentaci, zaškoleni obsluhy' revizníknihy
al.

Uchazeč při stanovení nabidkové ceny bere na Védorní, že Veškerá stavební činnost musí být V soUladu s aktuálním
platným zněním staVebniho zákona č' 183/2006, sb' a v souladu se Všemi platnými prováděcími Vyhláškami' vázajícimi
se k tomuto zákonu.

Uchazeč při stanovení nabidkové ceny bere na védomí' že všechny použité výrobky, materiály a technologjcké postupy
musí odpovídat platným předpisúm a ČsN EN (nebo DlN v případě' Že příslušné české normy neexistuji)' jejich vlastnosti
musí být ověřeny certifikaci nebo schvaloVáním výrobků podle platného zákona' Volba a výběr materiálú rnusí svou
Úrovní odpovídat požadovanému standardu' PoVinnostÍbudouciho uchazeče bude předkládáni vŠech technologických
postupú a dokladu o výsledcích měřeni a zkoušek prokazujicích kvalitu'

Jsou li V zadáVací dokl]mentaci, Vč. Všech jejích příloh, Uvedeny odkazy na obchodnífirmy' názvy nebo speciÍlcká
označení výrobkŮ apod', jsou takové odkazy pouze informativni a slouŽí k Vyjádření kvalitativniho standardu konkrétního
Výrobku/dodávky a zadavatel !možňuje V souladu s s44' odst- (9) zák' č' 13712006 sb použití ijiných' kva itativně a
téchnicky obdobných řešení'

A' Pokyny pro zpracování nabidkové ceny 3123 Přioha č'2 sm]ouvy o dílo J, ,' 
-/*u



!
I

=
I

ot
attN
@
Ý

5

Š

o

Eo ť'I

t
o-o
g
=UJ

z
IJJ

oY
._o

2

Ř

q
E

f,0
5e
I

!
5o

f,o

!
o

fo

Eo

e

I
9

o

s
ls

o
'ó
z

E

É

o

=

I

9

'e

o

E
I
'g

E

e

=

!

€'p

o
2
N

=

Í2

=

=

E

p

6

>t
r!l
Ól
u.rlol
<tJI
flFl
*lÝl
uJl
dl
.<l
>tol
YI

Él



Dodatek č'9 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. ěást c

FAKTURAcNí oDDíLY

PÓh veškeé uvedené cenyjsú bezDPH

lc 1 - lnvestiční celek 1: objekt D
Centrum aplikovaného výzkumu zelenin a speciáIních plodin

Sood.i stavba

1

2
3
5
6

zemní oláce
Plošné zakládáni
Hlubi.né zak ádáni
PÓd áhÓVá deska

314 29T Kč
660 232 Kč
317 580 Kč
4]7 491 Kč
196 666 Kč

2 2 MÓnoilické konslÍlkce 2 769 540 Kč

2 !9E!í!9!srg&9

Monoilické konstíÚkce zména č 009 _ Žměna umisiéni obieklové DiedáváČí slanice
2 3 oce oVé konslrukce

5 017 Kč
156 224 Kč

oDláštěni

] střešnioášť
2 zdiýoobvodové

Pivodni cena celken za lakturační a.l.1l 3 2
zňěha čaag ' héna uňisÍěhi Óbiéktavé předávaČí stahice

3 QpÉs!ě!]lesd!
PÚýÓdni ceha celked 2a Íakturcčnj Óddíl 3 3
zňéna č 0a9 - zňěna uňisténi abjektové piédávací slanice

4 okná dveie. Óroskl sIěnv
PŮvadhiceha celkeň za faklurcčhi oddíl 3 4
zména č.0a9 zněna unÍstění abjektové předávaci slanice

5 oce Óvé kce v opášténi

28a 699 Kč
2 975 Kč

32 45a Kč

1 326 969 Kě
27? 724 Ka

] 987 337 Kč

] ]37 059 Kč

4l8 863 Kč

Vnilřnizdéné oiičkv
PŮvodnj cena ce]keň za fakluhčnia.ldi! 41
zňěna a a09 néna uňislěni ob)ektavé předáýaci stahice
znéna ča19 navé p.áce p.o Íytotrcny

Pljvodnicena celken za íakluračnj addí! 4 j
znéna ča19 nÓýé péce pía fytolrcny

záméčň Čké oÍVkV
PoŽárni ucpávkv

12 2a9 Kč
-1aa99 Kč

-7 628 Kč

586 34] KČ

606 871 Kě

303 072 Rč
40 326 KČ
49 926 Kó

972 634 Kč
10058 Kč

ÚoraW Dov.chú

5 2a
5 2b
53
5 4 Povrchové úoravv slroDú

PŮvadni cena ce]ken za Íakturačni oddíl 5 1

zhéna č a09 zněna uníslění obiektové předávaci stánjce
znéna č'a19 nové práce praÍytal.any

PovÍchové Úoravv oÓdláh _ konslrÚkanivÍstýý (hr!bé Dodahv)
Povrchové úpÍaw podléh nášlaoné Vrslw
ZaVěšené oodh edv

399 058 Kč
552 483 Kč
440 489 Kč

6 543 Kč

Pnloha a 2 Sm ouvv o d lo t' '/,/,-/"u



faklurami odd il (Kč)

6 1 r,ul
15 2 Hvoienické dooňkv ,:::: 

Í:

Wbavení

7 1 zařizovaci ořédňétv

71t zarizovacioteoffi 127 041 Kč
PŮvodnÍ cena celkgn a takLÚlačniaddil7'1'l 126 581 Kě
znéna č aag . něna unís|ěni abjekÍavé předáýaci stanÉe
znéna č 019 nové péČe pra fÝlalrcnv

7 2 Kanálizáce cen2 Óélk.,Pm 72
fakluračni oddil (Kč)

722KánaliŽáceooddeskou];;f[:
T 2 3 Kánál]zace (osláhí rÓzvodv a ofukv vniIřni kanal2ace) a2Ts5 Kč

PŮvodn|ceha celken a fakluračnioddÍl7 23
znéhá č 0a9 znéna unisténí ÓbiekÍÓvé předáýacÍ slanj@
zňénač.019 nové préce prÓ rýÓkony

80 0a4 Kč

2 36a Kč

7 3 Vnjlřni vr.lrwód

731Vnitřni"
PŮvodn|cena celken a fakturcčnÍ odd]l 7 '3 '1 342 427 Kč
zněha č0a9 néha unistěni Óbiektové pledáÝací slahice
zňěnač 019 nÓvé práce prc fy\akany

7 3 2 Ťeoe]ná izoláce
Půvadn| cena ce]ken a fakluračn| oddjl 7 3.2
zména č.0a9 - znLÁna uňist-ění abjektové předávaci stanice
zňěnač a19 nové práce prÓ |ylÓkony

1a2 373 Kč
16 268 Kč

7 6 Vzduchotechniká

T61větani
7 6 2 VélÍánihvo enickÝch zařizení 9 25l Kč7 6 3 Vétrániskladú á mislnosliv 1 NP 83 981 Kč764 VětÍán' mislmslíe]ektro 26 584 Kč

7 B 2 chazenioÍacoven laborálořia zasedacimislnÓsli

7 9 !9p9!! cená célkem za
íakl!rač.i Óddil(Kč)

791Tó
7 e 2 EellSi

PŮvadnicena ce]ken a lakluftčnioddil7 9'2
zňéha č.0a9 Úéna UnislěnÍ Óbiektové předáÝací slanice

7 9 3 Arňálury
7 9 4 q]aBná lě esa

PúÝadnicena ce]ken] a fak|uraéni oddjl7 9'4
zněna č009 zněna uňistěn] abjektÓvé předávacístanoe

Né1éry
Ťeoelné izoláce
PÚýÓdhi cena ce|kefr za lakturačn| oddíl 7 96
zněné č 009 zněna uňistěni abjektoýé předávaci slanice

259 971 Kč

a7 a82 Kč
-9 007 Kč

79 853 Kč
3 72j Kč

194 330 Kč

30 784 Kč
78 875 Kč

0Kč
76130 kč

Přioha č2 smlouvy o di]o



íaklUračnioddil (Kč)

PŮvadniceha relkeú za íakluračni addi!71a 1

znéna č 0a9 něna uňislěni objeklaýé piedáÝa.í stanicé
131 735 Kč

15 986 Kč

7 11 l!!ěienia reouláce

í 11 1 DDc reoulálorv 81 597 Kč
7 11 2 zoracovánisW
7 ]1 3 čidlaa akčničlenv
7 11 4 Disoeóink
7 11 5 MontáŽni maleÍiálá oráce
T 11 6 MaR změna Umistěni oPs Změna č 009 změna umislěn Ób]eklové předávaci slanice

32 261 Kč
129 272 Kč
33724 Kě

222 419 Ké
]83495 l(č

7 12 2 Hronrosvod a zeňněii
7 12 3 EleklromonláŽe
7 12 4 svílidlá á světené zdÍoie
7 12 5 Kabelv' lÉsv. rozvadéče

Původnicena celken zaíakluftční Óddil7.12 5
zňěha č0a9 - Úěna Únisléni objeklavé piedávaci slanice

712

7 1, 1 sekánídráŽek pro eeklro 5 625 Kč
48 963 Kč

259 o21 Ké
729 377 Kč
585 317 Kč

528 aqa Kč
57 237 Kč

7 12 6 záoŽnisvstém 0 Kč

713
fakturámi oddil (Kč)

7 13 1 Teleíonni rÓzvodv
7 13 2 slrLktLÍovaná kabeláŽ
713 3 EZg
7 13 4 Přislupový system

122 A5A Ka
132 679 Kč
28 688 Kč

714

' 'i ' a]j]]l ' '_ 'qáp^h'ř

715

7 15 1 Ps o3/D Trafostatn ce objeklu D 352193Kč
7 15 2 Ps 1]/DTechnoloo cké wbaven i labolalÓři 2 979 a32 Kč
7 15 3 Ps 1o/D Vniiiní rozvodv lechnickÝch ovnŮ 172933 Ka

ČÉm'Čí rláni.t _ ércrdďénlnm Óbiékt D 698 330 Kó

vénkovni obiektv

8 1 so 0]/D _ Piiorava územi

B7
88

-33222 Kč

581 86a Kč
65 579 Kč

86119 Kč

178 367 Kč

179 953 Kč

144 557 Kč

5]6 28] Kč

5l0 950 Kč
88 451 Ké
92419 Kó

813 785 Kč
]3 69] Kč

so 32 Vodovod V2 oENA oELKEN4 Po zMĚNÁcH
Púýodni cena celken za faklulačni addil8 2
zňéhá č a08 - něna ňateriálu vadovodniho pÓI.úbi

so.o D o' oo||o/é slÓ. r. .| \A cr' r EM Po /NlÉNÁl '
PÚÝodní cena ce|keň za rakluračni oddjl 8 3
zňěna č a07 znéna naleriálL kanalizačniha polrubj

so 42lD Rozvod Užitkové Ýodv oroooienizávah Že stáváiicisludnÝ
so57/D VenkoVn] osvělleniaÍeálové

PŮÝrdni cena celken 2a fakturačni oddÍl a'6
znénač 013 Úěha venkaÝniha ýedení oplbkých sili

so 65/D Mobiliái exler éÍ!
8 q soo'Dsdoote JolJJ\ 10']A62 Ké

PnlÓhá é 2 sň oUVý o dl o ,]7

/-L<



9 v€dléjšinákladv

92
93

ookumenla.e skllečného orovedeni slavbv / ob eklD
Pr vodni d!l!!a]!!!!!e'!!š!a]9,.!ab!]!|!lQ!iel18

0Kč
0Kč

t0
10
10
10
t0
10
10

2

3

6
7

8

zT hÍlbé Íozvodv
ZT . komolelace

4 745 Kč
9400 Kč

a73 4T9 Kč
692440 Kč
114 ]36 Kč

1 o2a 715 Kč
225 2a9 Kč

lc í (obiekt D) celkem {bez DPH) 29 855 055 Kó

lc 2 - lnvestiění celek 2: objekt E
Centrum strukturní a funkční genomiky rostlin

soodní stavba

1

?
3
5
6

zefrni oÍáce
Plošné zakádáni
H]Ub]n.é zákládáni

7o5 265 Kč
1 760 855 Kč

950 800 Kč
1 840 708 l(č

Nosná konstrukce

MoIo ilické konslrukce
oceloVé konslÍ!kce
PŮvodnicena celken zafaktÚračnt a.ldi!2 3
zňěha ě a15 - něna paftflElťi sklenikL "E'

6 575 221 Kč

2 223 504 Kč
183 013 Kč

oplášténi

3

3

3

3

1

2
3

slřešní o áš1

zd]vo obvodové
o!lášlé.í ÍasádV
okna. dveře prosk slěnY

3 79] 953 Kč
805 397 Kč

1 422 196 Kč
2 798 096 Kč

íakturaórioddi (Kč)

Púvadni cena celren zaíaktLračni c,ddil41
zněnač.a19 nové práce pra íyla|rany

sádrokaíonoVé DičkV
Vniliní okn.' dveie a oÍosklené slěnv
PŮýÓdní cena celken zafaktúlačni addi|4.3
znéna č a19 navé práce proíy|olrony

zámečnické oÍVkv

15 725 Kč

965 2a0 Kč

32 891 Kč
961 466 Kč

509 646 Kč
4A 326 Ka4 5 PožáÍni UcÓáVkv

5 ÚpÍavv povlchú

5 1 PovÍchové úoráW slén ] a66 994 Kč
PúýÓdnicena celkeň za laktÚlačniaddn 5'1
zněna ča19 - hÓvé pťáce prc |vLokonv

Přilohá č 2 sňlÓLVy o dilo



PivÓdni cena Óelkeň 2a lakluračnÍ a.].Ji] 5 2a
znÉ.a č019 naýé práce pro Íylotrony
zněna č al5 něna páÍanlelrú skleniku ''E'' 12 92a Kč

1 396 739 Kč

] 488 989 Kč
1 141490 Kč

5 2b
53
5 4 PoÝíchové úoÍaVV skopi]

6 !ry!.e.Yg.Ú cena ce kem za
íaklulamioddi (Kč)

62 10 42A Ka
6 3 Hásicí přislloié 15 703 Ké

záiizovácioředmétv

Xanalizace

7 2 1 odvÓdnénisliechv
7 2 2 Kanalzace ood deskÓU

82 791 Ka

7 ? 3 Kánalzáce(os1ahirozvodvaoNkvvnilřnika.alizace) 128369 Kč

7 3 1 Vnitřni vodÓVod ílozvodv + inslaace) 538 975 Kč

7 6 ] LaboÍatoře. ořivod Vzdlchu
7 6 2 lábÓÍálÓie Ódv.r] VzdUchL

726 259 Kč
269 498 Kě
]01 768 Kč
71 980 Kč

1T6 ?22 Ké
125 ]54 Kč
435 ]67 Kč
180 732 Kč'
2a 457 Kč

]34 051 Kč
38 682 Kč

8 464 Kč
26 932 Kč
25 355 Kč
25 355 Kč

762
763
?64
765
766
761
768
769
7 6 10
? 611
7 612
7 6 13
T 614
7 6 t5
7616
7617

Dioesloře odvodvzduchU
LoKo Íamena odvod Vzd!chU
Flow boxv ' Ódvod vzdÚchu

PÍ.covnv á zázefri odvod vzdUch!
cýomelÍ slro ovna 'Ódvod vzduch!

HlubokomÍazci boxv chlazeni _ částVzT
Auloká!V ' chláze.i čáslVZT

Dilna oiivod vzduchu
Skle.ik oiivod vzd!ch!
PŮvÓdniČena celken zaÍaklÚračni addil7 617
zňě.a č al 5 zn]éna paranetrů sk]eniku ''E"
skle.jk odvÓd vzduch!
PŮvodnicena celken zaÍakturačni oddil7 6.1a
zněna č al5 néna ĎarcnÉllů skleniku "E"

2T 145 Kč
0Kč

6 r8

217 097 Kč
-217 097 Kč

153 893 Kč
'153 893 Kč

7 I Chteeni cena celkem za
íakllráčni oddi (Kč)

7 a 2 Kimatzace laboratoiia ÓrácÓve. ve kokaDac]ln i svsléň VRF
7 8 3 zdÍoichládu l]ro Vzdlcholech. ckou jednolk! z č 2/2A
7 a 4 saojovna cúÓmetfu cházeni
7 a 5 H]uboko mráziciboxv chazeni
7 8 6 Adokláw_ cha2eni
7 a 7 se.veí chlázen!
7 8 8 Adiábatické chlazeni vlhčeniskenikL ''E

PŮvÓdní cena celkeň za takluraanj oddil 7 8 8

] 739 s48 Kč
242 533 Ké
30 446 Kč

583 414 l(é
141078 Ka
T4 286 Ré

0Kč
1 551 176 Kč

7m-ěna č a15 zn)éná DaŽňekÚ skl-.niku"E' 1551176 Kč

Piilohá č 2 smlouvyo dilo 
'/, .-'

JLL\



IapE!!

PŮvÓdhi cena celken a Íakluračni.'ddi]7 91
zněna č.a1 5 zn\ěna paranelrÚ skleniku "E''

Pe!!E
Prvodnl cena celken 2aíakturaČni a.].li]7 9 2
znéna č a15 něna paQňelú skleniku'E'
AÍmalurv
PŮvadnicena celken zafaklúíační Óddi]7.9 3
zňěna a'a!5 zněna paranetrů skleniku "E"
olooná lě esa
Púvadnicena celkenza fakturačni addil7'9 4
zněná č015- Úěha parcfuéku sklenikL "E'
!é]4ry
Teoelné zo ace
Pa1vÓdnicena ce]keň 2a fakluračhí Óddíl7 9 6
zňéna č 015 - Úéna paráňelru sklenjku "E"

82 570 Kč

119 673 Kč
-22 949 Kč

220458 Kč

237 661 Kč
12 893 Kč

55 060 KČ

6a2 472 Kč

96 T24 Kč

69 968 Kč

0Kč
221768 Kč

710
fakluračnioddi] (Kč)

T 11 Měřenia reqqlalc

7 11 1 DDc reouálory 715146 Kč
PŮÝadnicena celken za íakluračni oddíl7'11.1
zňéna č 015 - zněha paran1ekŮ skleníku "E"
Zoracován sW
Č dla a a|čn] čle.V
Púvo.|ní cena ce]keIn za íaktLíačni Óddjl7 11 3
zňěna č a15 - néna paranelrÚ sklen]kÚ "E"
Disoečink
MonIáŽni málená a oíá.e
Původn| cena celken zaÍaklLračni..].]1l711 5

7 12 2 HromÓsvod a Žemněni
7 12 3 Eeklromonláže
T 12 4 sÝilda á svělel.é zdloe

Půvo.lňi cena celke 2a .aktLračhiÓddjl7 12 4
zňěna č 115. néna paranelrÚ sk]enikÚ "E"

T 12 5 Kabe|V lÍasv rozvadéče
PúvÓdní céra celkeň zá Íakluračfu .'ddjl 7 12 5
znéna é'a15 znéna pa.anelrú sklenikÚ "E''

711
711

711
711

zněna a'a15 znéna paranetri skleniku "E'' l23 227 Kč

7 12 1 sekánidÉžek D.o eleklro ft292 Kč
124 T57 Kč
261 974 Ké

] 192 988 Kč

1 693 022 Kč

741 888 Kč
-26 742 Kč

2789a1 Kč
-55 3a4 Kč

1 a38 333 Kč

1 33a 748 Kč

1 71a950 Kč
17 928 Kč

]54 689 Kč
223 6T7 Kč

61 109 Kč

713

7 13 1 Eeklrická zabezoečovaci s oná i2ace (Ezsl 223 788 kč
7 13 2 DocházkovÝ svslém
l 13 3 slruklurovaná kabeláŽ
T 13 4 Teleíonni rozvodv
T 13 5 Nasné kab€lové trasv

35 495 Kč
5]6']38 Kč

73 4B8 Kč
142 256 Kč

2 048 Kě
3 99] KčT 13 T T€lefon.] rozvodv skenik

715

Ps]}5l lÍélo'ldl!'Fobe{' l 45.7-5 1.
T 15 2 Ps 06/E Náhrádni zdÍoi obiellu E

7153
7154
7 15 5

PÚvadni cena celken za faktÚračni addi]7 15 2
zňěna č019 nÓvé Díáce píÓ ÍytÓLfunÝ

Ps og/E Čeloá.i st.nice sUlové vodv oro chlá2enilaseí! a poslřk zeleně
Ps 11/E Technoloaické Wbave.i laboráloii
Ps 10/E Vnilřni ÍoŽvÓdY lechniČkÝch pvnŮ

0Kč

12Q 977 Kě
5 470 880 Kč

606 988 Kč

PiiÓhá č'2 sm ÓUvy Ó d o



Venkovniobiektv

Pl]vo.lnj.cna Čclkén) JA ÍAkll n.čhi hl]djl a 2

8
I
8

8

6
T

znéna č aa1 o.lpočet připajk' Ýadaýadu prÓabj' F2 přesÚn .]O !c3
znéna č iaa znéna nateÍráfu vadoýo.lniho paIrubi

soJol Pl'ool.o." 'l l' 'lN^' 
^l 

[1oo /lMl NÁ''
PÚvodni cena celkeň zatakluftčni addi|8 3
znéna č 0a7 néna nalerálL kanalŽačnjhÓ palrubi

so 54/E Rozvodý NN 0.l kV
so 57/E. Venkovni Ósvéll€ni arealové
PůÝadni cena celken 2a faklÚ.ačnioddila 7

zněna č a17 piesuny poloŽek ne!lc

PůvÓdnjČene célked za IáklÚhčhioddjl8 8
7'á'd'' a13 -' á-o \P''LÓ\l ]hÓ.ódé'' Óp'' L;'1'''

so 64/E AÍéáovéuoevněné Dlochv Vóehé chodnikU
so 65/E _ Llobiliái exter éÍ!
so 66/E Teíénni úoravv
so 67/E sádÓÝé ÚpláVY

93 755 Kč

1 339 821 Kč

76 659 Kč
43 07] Kč

199 444 Kč'
310 233 Kč

163 791 Kč

2 22a 693 Kč
38 238 Kč
80 563 Kč

357 498 Kč

89
8 10
6 1l
812

vedleiši nákladv

93
94

Dokumentace skulečného orovedeni stavbv / ob ekl E
PrÚvÓdni dÓkUmenláce'záškÓlé.iobsluhv] obiektE
Tfualá Daměliideska / obiekl E

0Kč
oKč

7 o00 Kč

'10

t0
l0
l0
t0
10
i0
10

zT hrubé rozvodv
ZT konrplelace

41 234 Kč
246 905 Kč

1153121 Kč
] ]12 900 Kč

484 470 Kč
2 52T 79Q Ké
1 3]0 4]8 Kč

620 3]8 Kč

fáll'trámiÓddil/Kčl
] 1 1 s]!!cbni casI 1 34B 621 Kč
11 2
11 3
11 4
11 5

1 646 695 Kč
4194l53 Kč
1 652 219 Kč'
1 5s8 846 Kč

TA0 562 Ka

skénik _ kÓnstÍUkce. ÓteviÍáVá okna zalemňÓVáci clonv lohonv
Vzduchotechn ka a ch azeni
lÚěienia Íeolláce
VVláoéni

lC 2 (Obiekt E) Celkem (bez DPH) 79 354 493 Kě

lc 3 - lnvestiění celek 3: objekt F2
TechnoIogÍcké centrum

Soodni stavba

1 ] zeňni aÍáce 440 871 Kč
12
13
15
16

Plošné zakládáni
H]ub]nné 2akládáni
Podláhová deska

400 680 Kč
770 154 Kč
683 073 Kč
375 772 Kč

Preiábrikované betonové konstíÚkce
PŮvodnicena celken za íakturačn| addil 2 1

7.ě4Ó' 0, 1 b jž''o'' l Ód'' ló Ób é\ ' r 2 (p;:po - q)

56 909 Kč

56 2aa Kč

Pi roha a 2 smlouvv o d lo ,i) /
;Á)- -



2 2 ]\'|onoltické ko|skukce
PŮÝÓdní cena celkem a taktLrcčhi addi] 2.2
znéna č.01 1 b - Úéna schadišIě objektu F2 |Ól1počea
zňěna č 01 1 b néna schodišt-ó obiektu F2 (připočeL)

L ? ocelové konstrLkce

4 546 083
-15325
58 557

4 629 3]6 Kč

3lst

oDláštěni

PŮvÓdní cena celkeň ú fakturaéniodll|l31
zňěna č a1 1 b něna schallišté ab]eklu F2 (ÓdpačeI)
znéha č 01 1 b něna schÓdiš!ě abjektu F2 (piÍpÓčet)

3 2 zdivo obvodové
PŮvodni Čena celk-.n za tak|ufuční Ódllil 3 2
zněna č a11b změna schodjště Óbjekl!] F2 (adpačel)
zfrěna č'a1 1 b něha schadjšté ab]eklu F2 (piípačel)

3 3 ooláŠlěniíasády
Pa1vodni cena ce]k-.n a faklurcční addil 3'3
zněnač.a11b - něna schol1išté objeklu F2 (odpačet)
zněna č a11b znéna schodjšlě Óbjeklu F2 (připoče,

3 4 okna. dveře oloskl. sIěnV
Půýadnicena ce]ken a fakturačni alldi] 31
zhéna č.01lb Úěna schodišIé objeklú F2 |odpÓČet)
znéna č a11b zněna schodiště Óbiektu F2 (připočeL)

-12 231 Kč

23783 Kč

3124 380 Kč
51 366 Kč

279 300 Kč

2 524 322 Kč

256 742 Kč

3 352 314 Kč

2 B1o 292 Kč

4 Vnitřni délici kontstrukce

PŮýÓdhi cena celkeň b fakturačni andil 4 1

zňéna č 011a něna pi1darysi) pro fylotany (Óllpocel)

sádrokáÍloIoVé oiičkv
Vnilřniokna' dveře a DÍoskené sténv
PŮvadnicena celken za fakluračni ollllil 4 3
znéna č 01 1 a něna pŮdo]ysiI pro Íylolrony (adpocet)

Zámečnické orykv
Púýodni cena celken za tak|urcční od|1íl4'4
zněná ě a11b zněna schÓdjšté abJeklu F2 (ollpačel)
zněna č a1 1 b změna schÓdiště abjeklu F2 (piipočea

-13 056 Kč

29'1 295 Kč
23 700 Kč
6ó aqa Kč

220 066 Kč
954 392 Kě

333 595 Kč

5 Úo.aw oovrchů

5 1 Porrcil
PŮvodnicena celkeň za fakturačni alldil 5.1
zfrěna č'a11a néna půdÓ,ysŮ pra ýalrany (ollpďet)
zněna č'a11b - frěna schodišlě objeklu F2 (odPačeÍ)
zněna č'al1b - něna schadiŠlé abjeklu F2 (piipočet)

5 2á Po\l.tDVéLo'á'\ooolc' lon\kulcn'/<l\vlhaÓ€lodldl''
Pljvo.lni cena celkefu za fakturačnÍ addil 5 2a
znéné č a11a néna půdÓrrsŮ pro ýatrany (odp@et)
zněna č a11b - Úéna scholltšlě objeklu F2 (připočel)

5 2 b PovrchoÝé úoraw oodlah nášlaoné Vrslw
Pavodniceha Če]ken za fakluračniaddi] 5 2b
zněnač 011a ' Úěna pŮllarysŮ prc frlalrany lodpúe|)
zňěna č'a1Ib zněna sČhÓdišlé obieklu F2 h pÓčeÍ)

5 3 zavěšené oodhledv
Půvadnicena celkeň Ža fakluračni odllil 5 3
zněna č 011b ' něna schal1išl-ó Ób]ektu F2 (piipače\

1 543485 Kč

1 a7j291 Kč
36842 Kč

1 285178 Kč

1 039 231 Kč

1 a4a 422 Kč

] 304 298 Kč

1 05€ 747 Kč

5 4 PoÍ'lo!é-p'd\vsl'ooL 75552 hč

6 yJbg!9!r cená ceikem za
íakturačni oddí (Kč)

6 ? Hvo'el(\e doD ň.' ' 9o8 hcHvoienické doD ň(v

Piiohá é2 smouvy o dilo



7 1 zaři.ovaci oiedmétv

/t _

T 2 Kanalizace c€na c€k€m zá
fákluÍačni oddil (Kč)

7 3 vnitřni vodovod

7

PúÝodni ceha celken za íakluračnj Óddi] 7 3 1

zňéra č 0a1 přesun připÓiky vodovodu pra obiekl F2 z ]C2
326 203 Kč

17 222 Kč

? 6 2 z] Vélráni laboratoii {!NkV)
7 6 3 21 Větráni aboraloři(polfubi)'7 6 4 22Větrání kance]áií. učeben. zasedácich m stnÓsti. chodeb a hvo zařizení liednolkv)
7 6 5 Z- Vel'drl k"nleldll' Lebp'' /d-eo"' '1ťl''no' .lodeoo10 / /e1llo^.tl
T 6 6 22 Větráni kanceláii !čeben' zasedácich mistnÓslí' chodeb a hvo zařiŽeni (oolÍÚbil
7 6 T z5. 26 odlahvdoestoří á skřiněk na chem]kéle
7 6 8 27 Komora s fÍékvenčnim měniči
7 6 9 z8 Piedávaci slanice
7 6 10 28 Předávací stanice (oÓlrubi)

|61llVélÍá.
389 897 Kč
194 421 Ké
265 079 Kč
135 086 Kč
1T1789 Kč
695 320 Kč

6 ]98 Kč
6T71 Kě
1031 Kč

13 391 Kč
5 461 Kč

T8 45T Kč
1 364 017 Kč
1 315 309 Kč

32 679 Kč

T 9 Lo!e!! cena cetkem za
faklÚačnioddil (Kč)

791TÓonýzdroi.zářizeníŽdÍoieleo|a_

7 611
7612

7 614 z12 Klifraliace )abÓíalÓii
7 6 15 z14 Klifializace kanceláí'|
7 6 16 215 Serverovna chlazeni
7611

7 9 2 P!@bj
7 9 3 Armaturv
7 9 4 oIooná lélesa
795NéÉry

218 2a6 Kč
45 4T6 Kč

l89 878 Kč
0Kč

íakluračni oddí (Kč)

7 11 Méřeni a řeoÚlacé

? 11 1 DDc Íeou]áloÍV
7 11 2 zoÍacovanisW
7 11 3 Čida a akčnič|env
7 11 4 Disoečink

]04 040 Kč
158 611 Kč
55 30] Kč

712

l12 1 seaállota'al o.oee\lÍo _
7 12 2 HrÓmosvod a zemněni
T 12 3 EleklÍomonláže

PůvÓdnicena celken za rakluíačni oddil 7 12 3
znénač a1lb " fréna sthodišlě abjekfu F2 (přjprčel)

T 12 4 svitida a svélelné zdroie
PŮÝo.lnicena relkeň za íakluračni al71i17 12'1
zňěna č 01 1 b znéna schadišlě abieklL F2 (připÓče,

299 056 Kč

63 232 Kč

126 62a Ké
3]5 020 Kč

Priloháč2 sňouVVodlo ž'. /



7 12 5 Kabe]v' lrasv' rozvaděc€ 2 ]05 500 kč

7 l3

T 13 2 slfuklurované kabeáž
T 13 3 TeeíÓnniÍozvodv
T 13 4 AV lechn ka

7 13 6 Nosné kábelové trasv

Íakluračnioddil (Kč)

38r 922 Kč
66431 Kč

'] 10 529 Kč
22 519 Kč

Íakluráční oddil (Kč)

PúýÓdhi cena celken za faktd.ačhi Óddil 7 11 1

zněna č.a1lb zňěha schodišté abjekÍu F2 (piipÓčel)
35a 833 Kč

t15
7 15

82

86

589918 Kč
a9 585 Kč

3a 560 Kč

956aa Kč

500 333 Kč

587 350 Kč

62 689 Kč
537 052 Kč

686 507 Kč
21 350 Kč
67 735 Kč
72719 Kí

PrúloLový sleřZjlol 5 640 330 Kč
5 576 649 Kč

Půvadhi cena ce]ken za fakturačhiaddil7 15 2
znár- ' a,,d /Úé,d p!,a4 ') p a \@' a \ pdpÓ é,

5 6681a6 Kč

7 15 3 Pg10/F2 Vnitřni roŽvÓdv lechn]ckýclr olvnu Ň1227 Rč

8l 50 ol l,/ Pl oÍaJáL/pŤ

Venkovni obiektv

so 40/F2 _ Přiooikové slokv CENA cELKEM Po zMĚNÁcH
PlivÓdni cenacelken za raklÚfučni Óddi!a 2
zhěra č'aa7 znéna nJaleljálu haha|izáčniho polrubj

ěor'E/.ao'.o1\\o..v L| N^' ''^| V Do7VĚNÁ 'H
PŮýadnicena celken za faktÚ.ačni Óddíl 8 3
zňěna č 0a2 znéna lrasy rczýadÚ NN pra abjekl F2

so 57/F2 _ Venkovn osvělIeniáreálové

Púvodní cena celken zaíaklÚrační Óddi!a 5
zněna č a1 3 zněna ÝenkoÝniha ýedeni oplbkých si|j

so 67/F2 sadové ú)ravy
8 9 so 70 Rozvodv technických DvnŮ - stance lechnickÝch !!\/!!]

9 vedleišinákladv

92
93

Doh lŤenla' é s.Jléa1éto o|o."o-n \ld'b. ob|e{ | 2
PÍŮVodni dokume tace. záškÓleni obŠ UhV / ob]ekl F2

s 4 Tfualé oaměhi déská / obiekt F2

0Kč
0Kč

fáktÚÉčnioddi (Kč)

10 2 změnv oudoÍVsu DlÓ Ív1otÍÓnv _ oovrchové úoÍaVVslén

7ŤéÍ ' l.! lodo. t Lr l on' l ul lo'o'/o''o1' oloi.é/l\ldd'\''ood1wlooodkdd'hoDelo]U

1o2 34] Kč

98 o00 Kč

171 544 Kí

11 2
11 3
11 4
'11 5

6
11 7

11 8

zTl ' hrubé Íododv
ZTl komoleláce

36 329 Kč
246 905 Kč

1 220 360 kč
1 065 910 Ké

212 457 Kč
1 49] 810 Ké

355 955 Kčvcd|eišinákladv

56 567 o24 KčlC 3 (Objekt F2) celkem (bez DPH)

Přiloha č2 smiouvy o dilo



lc 4 _ lnvestiční celek 4: objekt H
Centrum genetiky a molekulární biologie

sPgcÍ.sElbe

11
12
13
15

zefrni oráce
Ploš.ézakládáni
HlUbinné ěkládání
Podlahová deska

l38858 Kě
326 869 Kč
747 972 Kě
687 013 Kč

1 6 lzolace soodnislavbv 321 142 Kč

2 !99g!ú9!s!g!.99
íakluračnioddil(Kč)

) 1 PÍefábÍ'kďáné belonové konstfukce 0 Kč
22 4 u2 191 KčI4o!!]ilické konslrukce

a}.élÓvé kónŠkÚk.é 1728 Kč

oDláštěni

31
32
33

slřešniDlášť
zdivo obvodové
oolášlěnííasádv

1 513001 Ké
112 032 Kč

2 539 898 Kč
okna. dveře. orosk]' slěnv 4 182 792 Kč

l--_l- V!j!ř!
1 472 045 Kč

191 554 Kč

1 565 209 Kč

1 280 491 Kč

155 264 Kč
1 546 139 Kč

763 888 Kč

Pl)vodhí cena celkefr za faktýační oddíl 4.1
změnač'a19 navé práce prc ÍýÓkony

sádrokanonďé Dříčkv
Vnilřni okna' dveře a orcsklené stěnv
PŮvadni cena celken za faklurcční oddil 4'3
zňěna č.a19 - navé práce pra fýotloiy

Zámečnické orvkv
p.'ámi li.ÓáVkv 40 326 Kč

5 Úp.aw povr.hÚ
íakturačni odd il (Kč)

_s 
t - esyE !y r!ě! 1 567 526 Kč

Pl)vodni cena ce]ken a fakturačni oddil 5'1
zněna č'019 - nové péce pro fýatrany

1 591 230 Kč
-23 7u Kě

Původní cena celkem za fakturační oddil
zněha č 019 - nové práce pro btatony

11a3701 Kě
-6 972 Kč
55979 Kčzfrěna č'026 stavební přiqaýenost pro instalaci příslrcje NMR (přípačel)

zněna č'a26 - slaýebnÍ pnpravénosÍ pro inslalaci přístroje NMR (odpočet)

Pl)vadní cena celken a fakturačni oddi| 5.2b
zména č'026 stavebni pnpraýenasl pro insta]acj piíslrak NMR

zavéšené oodhledv

7 945 Kč

1 2a6 895 Kč

Íaktulačni oddil (Kč)
wbáveni

6 j Ťruhlářské D.áce
Hvoienické doDlňkv62

0Kč
10 420 Kč

6 3 BáŠicí Dřis|mie 5 928 Kě

15t23 Piiloha č 2 smlouvyodilo 
'ntŠ'



zařizoVa.i předmétv

PÚvÓdní ceha celkeň za fakruraéni oddíl 7 1.1

zněna č a26 slavebni plipraÝenast pro jnslalaci pÍislroie NMR 16 358 Kč

7 2 1 kanalizace Vnilřni 344 43a Ké
7 , 2 odvÓ.l kÓnd_An7ál! od iednolek k imátizace 55 155 Kč

@ 392 341 Kč
l '\ RÓ vÓ.l.lem' \Ó.l. '04 391 <č

762 493 576 l(č

zněna č 026 - sLavebni phpraÝenasl proihslalaci pÍjs!íÓje 
^!lúR

7

7
T

5
6

I

217 1a2 Kč
23] 977 Kč

3a 22T Kč
273 597 Kč
249 220 Kč
]18 528 Kč

] 468 007 Kč
5 876 Kč
1 541 Kč
6 214 Kč
1 055 Kč

85 032 Kč
5 ]70 Kě
] 349 Kč

1 213 917 Kě
934 283 Kě

36 230 Kč
78 948 Kč

]49 43] Kč

7 6 9 23 VěiÍánikanceář. učeben. zásed mislnosli chodeb a hýo. zai lootíUbi]
7 6 ]0 25' 26 odtahv dioesloři a skřinék na chem kále
7 6 ]1 z8 Předávécislanic€ (zaiizeni)
7 6 12 z8 Piedávac stanice (ÓoIfubí)

7 6 23 lzÓace 215 806 Kč

7 6 13 z9 Píůloková steÍilizace ň č 1o5d (zařizenil

7 6 14 29 PÍŮlÓková sIeri|izace m'č 105d (oÓlrÚbi)

7 6 15 z10 PikÚčni sklad chem]kál i m č 1]8
7 6 16 zl1VýrobnikdemvÓdvm.č 1]8aízaiizenj
7 6 17 21 1 Výrobnik dem vodv ň ó 1'18a (DolrÚbi)

7 6 18 z12 Klimaliace aboÍatoii
7 6 19 z14 Klimaliace kanceáři
7 6 2A 215 Serverovna ch azeni
7 6 21 216 chladová mistnÓslstÍoini ch|aeni
7 6 22 Monlážni mateliál

7 9 l9p9d cená celkém za
íakturačnioddil (Kč)

T 9 2 !p@b1
T 9 3 AÍfoalUrv
7 9 4 olooná lělesa
795NéGry

304 536 Kč
34 750 Kč

]91086 Kč
0Kč

7 9 6 Teoené izoláce 98 592 Kč

FPs.. 'l(liédn. 
)43 6Ó7 Fé

7 11 Měieni a reoulácě

7 6 1 z1 Větráni laboraloři (iednolkv) 706 520 Kě

7 11 1 DDc Íeaulálorv 6Q6 222 K'

PŮvadni ceha celkeň za fakluračnj oddíl7 11 3
zména č'026 stavebni přip.aÝenasl pro inslalaci přÍslraie NMR

239 5a9 Kč
39 8a0 Kč

7 11 4 Dsoečink 40691 Ké
T 11 5 MontáŽní maleíiál a olácé 611 878 Kč

]55 0 ]3 Kč

ccnq.e]k-.n zá faklÚ.ačni rddil 7 12 3

7 1, 1 sekáni drážek Dío eleK:ň 23 619 Kč

zněna č 026 - slavebni phpravenosl prÓ jnslalaclpiiskale NMR

PřilÓhá ó2 smlouvy o dilo



7 12 4 sviIdla a světe]né zdro e 1 445 209 Kč
7 12 5 Kábely. tÍaŠv. ÍÓzv.déče 2 086 633 Kč

713
íakluÍáčnioddi (Kč)

7 13 2 slruklLÍová.á kábe]áž
7 13 3 Te efonni rozvodv
7 13 4 AV technika
7135

394 984 Kč
32 248 Kč
52 24a Kč

7 ]3 6 Nosné kabe oV.,á lrasv 103 190 Kč

fakl!ráčni oddíl (Kě)

715

7 15 1 Ps1o/Hvntin rozvodv techn ckých olvnŮ 700121 Kč
7 15 2 Ed9!9yL{9!!é@! 5 898 567 Kč
7 15 3 Ps]] Techno o,rické VYbavenj ]aboláloii 7672204 Kó

8 \&ú9!!-9!i9!!

8 1 so 01/! _ Piioravá ÚzemiÓbiekI! H 147 214 Rč

BT
88
89
8 ]0 so 70/H VenkoÝni íozvodv lechnického p|YnU

SO 02lH Asanace a demolce obektu H
so 4olH Piiooikové stokÝ cENA cELKEl''l Po ZMĚNÁcH
PŮvÓdní Čeha celkeň za fakLÚ.ač.i addil 8 3
zněna č aa7 - zn1ěha ňaleliélÚ kanahzačnlha palrÚbr

.o' Bo' 'od' \N o '4 h / LL\A(rlF'VDo7VĚN}l-
PÚÝadní cena celkeň za faklÚlačni Óddil 8 4
znÉna č'aa2 zrěna trasy razvadŮ NN pra Óbjekl H

so 57/H 'Venkov. qs!étleniáreáové

PúýÓdnj Cena.élkeň za fakLÚlačni aljd|l 8 6
zněna č'a1 j zněna verkÓvnihÓ vedeni optlckych sitl

so 64/l AÍeáové zDevněné olochv vaehé chodn kŮ

so 65/H lýobiliái exleriérU

s0 6Zll1sj!p!€!Bla!Y

253 639 Kč
-25875 Kč

558 951 Kč

446 224 Kč

62T 978 Kč
22T T64 Kč

509 812 Kč

60 642 Kč
125 86] Kč

62 858 Ké
]6 915 Kó
10 277 Ka
30 997 Kč

128936 Kč

9 \Ed]siši_!3!]šry

9 1 Teslováni a ílnkčnizkouškv TZB1 abr€llB 4 033 Kč

93
Do| r P1|d' P \| J|é' Ť|o oÍo'óÓ.n '|d'bl ob é| 

' 
L

P.ÚvÓdni dokLmenlace. zaškolen obs lhv / ob eklH
0Kč
0Kč

9 4 Tfuálá o.métnidéská / obelt H 7 000 Kč

1Q2
103
104
105
106
1Q7
1o a Védleiši nákládv 606 415 Kč

zTl hÍUbé Íozvodv
ZTI- [omo etace

61 188 Kč
259 745 Kč

2 122 802 Kč'
1 232 9]0 Kč

499 402 Kč
2931 175 Kč

lc 4 íobiekt H) celkem (béŽ DPH) 65122 959 Kč

lc 5 - lnvestiění celek 5: lnfrastruktura
P áte řn í i nf ra st r u kt u ra

715

Půýadnícena celken zá Íaktuíačni Óddn 7.151a
zněha č a16 DÓphěni tecltra]ogre Ps01 kalÓslanice
zn]éna a'027 znéna pafuňellu Inéiic|ch tansfarnálalu

íakt!račni oddil (Kč)

1 729 a24 Kč

Pn]Óhá č 
' 

sm ÓUvý o.] b ž/ 
-

''v 
-



7 15 1 b Ps 01 . oosieniVvbavenisláVaiicj areálove lrafoslanice soolečná ČáŠt oÍo
CRH a RCPTI4 pol. 7 ]5.1 2 34

3'J6 699 Kč

Venkovni obiektv

PŮvodnj cena celke za fakluéčhiÓddíl8 2
znéid č 0a7 - zňéna ňalcrialu kanalizačniha polrlrb|

PŮýadnicena celken zaíakturcční addi]8 3
zňéna č a17 piesuny palaŽek nez ]C

so 67/P] sadové úDraw
so 69 oploceniaÍeaU čásl PK

715023 Kč
-42 765 Kč

93755 Kč

253 849 Kč

3 094 762 Kč
121B4 Kí

9 vedleišiíákladv

9 1 Teslování á funkční zkouškv 5 ooo Kč
92
93

Dokumentac€ sk!tečného oro!edeni s1aýbV
PíŮvodni dÓkUňenláce. záš|oeniobsluhv

9 4 TNá]á oáňétnideska

0Kč
0Ki

7 000 kč

lc 5 (Páteřní inÍrastruktuřa)celkem (bez DPH)

lC 6 - lnvestiění celek 6: objekt G
Regionální centrum pokročilých technologií a materiáIů

soodni slávba

1l
12
13
l5

zemniorác€
Plošnézákládáni
Hlubinné 2akládáni
PÓdlahová deska

503 680 Kč
553 495 Kč

1 299 793 Kč
719 304 Kč
306 099 kč1 6 lzolace soodni slavbv

2 Nosňá kÓóŠií l.é

2 2 N,lo Ú||l' !"_onfJi f
2 3 q)e]ové konďrlkce 67 a52 Kč

Qp]éšténi

3
3
3
3

1

3

sliešni p|ášť

zdiÝo ÓbvodÓVé
oDláŠténiíasádv
olaa. dveře' proskl slěnv

1 666 702 Kě
370 931 kč

3 086 110 Kč

íákturačnioddil (Kč)

' .--!-,r.:-rraa-u!r\

- 

1 ,9B 46, Kč42
43

165402 Kč' 2186908 Kč
PiÝadni cenacelken za laklufuční Óddi|4 3
zněna č'a05 staÝebni přip.aýenÓst plÓ superyočilač
zá mečnickó orvkv '

PÚvodn|cena celkeň za taklLfučni Óddíl 1 4
znéna č aas sbvebni piiplavenosl pro supérpaataa

2 181 308 Kč

226 a37 Kč

649'231 Kě

5 Úoraw ooý.chů

PŮvÓdní cena celken za íakturaén] ol1díl 5'1
zněna a aas slavebni pňpraÝeDasl p.o superpočíIač

5 2 a PovrclBvé úoraw mdlah ' kons|íuční vrslw íhrubé Bodlahv)
PÚvÓdĎi cena ce]ken za Íakturačnio1)djl5'2a
zfuěna Č01r - antjvibračni podlaha v mjslnoslič 1a8
zlnéna č 005 - slavebni přjprcvenosl prc supelpačjlač

1 995 762 Kč

1 854 817 Kč

1281 765 Kč

1 856 B24 Kó2b
PŮÝrdni cenacelken zaÍaklufuční addi]5 2b
zněnač a1a antivjbračni pad]aha ý nishastič'108

Piiloha č'2 smlolvy o díÓ



zaVéšené oÓdh edv
PoV.choVe úpravV sIrooú

1 622 506 Kč

6 \ay!9!9!i .ena Óe kem za
íakluračn] oddi (Kč)

6 3 Hásici piislroie

T 1 zařizovaci Dředmětv

/ -áÍi'o'.' oléo' Fl!

T 2 Kanalizace cena cekem Ža
íáktulačnioddil(Kč)

7 21 Kánálizace v|ilini _
1 2 2 odvod kondeťátu od ]ed.olek kliňálzáce 89 857 Kč

7 3 vnitřnivodovÓd

731V.1řnivodÓVodíro^odv;l;alahce)_
7 3 2 RozvÓd deň vÓdv

PŮvÓdní cena celken zaÍaklÚračni a.ldil7 61
znéna č'aa5 slavebnj pnpraýenÓsl plÓ supeooči1ač

T
7

7

7
7

7

2
3

5
6

6
9

1o
1l
12

13

14
l5
t6
17
t8
19
20

z5 odl.hv d aesloiia mobLnich odlahŮ ízaizeni)
25 odlahV diqes1oiia nrob]nich odlahŮ (oollUbi]

579 122 Kč
217 21o Kě
398 02'1 Kč
311Q41 Kí
2]8 699 Kč
773 803 Kč
456 608 Kč
129 363 Kč
38] 664 Kč

9 446 Kč
502 Kč

6 752 Kó
21 46a Kč
55 065 Kč

815 645 Kč
948 282 KČ

1 182 669 Kč
498 936 Kč
419 347 Kč

1]1 839 kč
5] 875 Kč

279493 Kč

Ž8 PiedáVaci sla.ice ízaii2enil

Z9 Rozvodné Írekvenčniňénae (ná sIřešel
Ž]o slude.ý odlah od oeci 1 NP fo č ]22 (zai]zeni)
z]0 sludenv odiah od Deci ].NP m č 122 (DoIrubr)

Z1] Kiňátiace ]aboÍatoř llevačast 1'NP 2NP)
z12 Klimalizac€ laboratoři (DÍavá aást ] NP. 2 NP. 3 NP)
213 Klimaluace kance|ářil|evá časI 1.NP 2NP 3 NP)
z]4 Klin]alzáce kánceláiiíoravá óá512 NP' 3 NPl
216 cenlŤáhí chlazeni vďniho okfuhu lábolátoií
Pl')ýrdnr .cna cclkcň 7a fákl"ÍáčhiÓíldil 7 6 2{)

7a'! , ' aa \''"ř''|,lp''''Pnalp'Ó ÚpF'pa 4e

220 K imalizace rozvoden SLP76
T6
76

286 2a2 Kč

22 MontaŽni máteliál
23 lzoace

1 6 24 Vzducholechnika lraíoslani.e

7 9 l9p9Í c€na celkem za
faklÚÍáč.ioddi (Kč)

792lelllU
7 9 3 Armalurv
7 9 4 otopná lěesá
7 9 5 Nj:!!q7 9 6 Teoené izoáce

596 495 Kč
76 076 Kě

253 699 Kč
0Kč

7 10 1 EPsvč' úsťednv
Prvadni cena celkeň za faklu.ačni Óddil 7 101

267 a4a Kč

z éha č aa1 slavebni piipravenas| pra superpačjtaa 2 635 Kč

Pnloh.č2smlouýyodb'!/ _-H.';



711 lúěřeni a reoulace

'7 11 1 DDc Íeau!átoÍv 653408 Kč
7 11 2 zoEcovánisW
7 11 3 Čjdla a ákční členv
7 11 4 oisDečink
7 11 5 ]\'|onláŽni mateÍiál a oíáce

139 688 Kč
213914 Kč

56 9l4 Kč
893 371 Kč

712

7 12 1 Tráioslánicé

k€b€lv. !.asv. rozÝaděč€
PŮvadni cena celken za Íakluračhí oddil 7 1 2 6

88 599 Kč
26 050 Kč

133179 Kč
392 219 Kě

2 035 781 Kó
2 365 736 t(ě

2 $1 11a Kč
34 618 Kč

7122
7123
7124
7125
7 ..iz 8' '.

sekání dráŽek DÍÓ elektío
HromosVod a zennéni

7ňAné l 005- \ldvFbfu Dnp

713

7 13 1 E]ct!&!éz!!9zp9č! 6470j Ké
'.z 13 . 2:::''] s{Írafuinřá'iitá}éÉŽ _ :. : .].':' 'i .569 464:Kč

Púýadnicena celken a fakturačhi oddil7 1j 2 563 a50 Kč
zňéna č 005 - slavebni piip.avenasl pro superpočílaa
Teleíonni Ío^odv
AV technjká
ElekÍronická konlrola vstuou

7 l3 3
7134
7 13 5

33 703 Kč
75 903 Kč
?2 280 Ka

713 Nosné kabelové trasv 130 959 Kč

íaktÚamioddil(Kč)

715

CRH a RCPT[4. oo].7 15 I 1

?14

7152
7 15 3
7154
7 15 5 Ps _ 13 Náhrádní zdÍoiDro obiekl G

1 94o 447 Ké
7 773 650 Kč

769 432 Kó
3 617 360 Kč

Venkovniobiektv

so0] ' PřioÍáva úemi
so 02 Asanacé a demolicé obiéklú
SO 34 Vodovodv4 CENA CELKEIM PozMENAcH
PŮýodni cena celkeh za faktLrcčni oddíl 8'3
zněna č'008 zněna naleriálu vodovÓdhihÓ palrubi

Půýodni cena celkeň za Íakturačnioddíl8 4
znéna č'a07 znéna naleriálu kahakaÚiho palíubi

so40 Přioolkové slokv CENA cELKEJ\,I PozMĚNÁcH
PŮýodní cena celken za takturcčni oddjl8.5
zňěna č a07 ' Úěna aleriálu kanahačniho pakubí

122A9A8
393 480

192 551 Kč

259 529 Kč
178625 Kč

'29 309 Kč

321 722 Ké
53 478 Kč

827 42a Ké

343 456 Kč

174614 Kč

78 904 Kč
92 334 Kč

1o7 292 Kč
102 5o0 Kč
438 154 Kč

1 449 087 Kč
B85 250 Kč
26 562 Kč

358 183 Kč
40 158 Kč

386458 Kč

I
I
I
I
I

6

I
9

10

6 11

812
I 13

414
I 15
I 16

PŮýÓdni cena celkeň za fakturačni oddíl 8 1a
zněna č'a13 Úěna venkÓvniho vedeni oplbkých sití

so 64 ' AleálÓvé zoevněné olochvvčetně chodiikÚ
so65 Mobiliái
so66'67 _ Terénniúoravv + sadové úoravv
so70 slanice lechnických olvnů
so /1 . Pi'ĎÓ ká VN oto lt áíosunili obie^L o ULNA CEL^EV Do ZN4ČNÁcH
PŮýodni cena celken b takturcčni oddíl 8' 16
znéna č'002 připojka vN plo tht'ostanici ob]eklu G

Přiloha č2 smlouvy o dilo



9 védleišinákladv

9 t r"sr
9 2 Doklmentace skutečného lroveden i stavb V / objekl G
9 3 Pfuvodni dokumenlace. zaŠkolení obsjlhv/ obiekt G

0Kč
0Kč9 4 Tfualá oámélnidesla / obiell G

lc 6 (objekt G) celkem (bez DPH) 72 396 9o5 Kě

Pi Óhaé'2snaÚýy o dr. ,l a-



Dodatek č.9 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část D

osTATNí t'tÁxLeov

ořikla.! po]ožek pro dolož.ni ostatnich nákladú:

i stavsništé' provoz st2v6niš1ě
.zs íkánČé ářé hVÓ Žzém] šálnv áld )

)očasné oploceni staven ště. labll€ ochrannéŽbradl]. brányápÓd l
t0 3l t6c

527 527 34Í
úkid běhen provádění prácí a lnálni úk id

i slavenšlě, dočasné štilkya nformačni tabUle ápod.
rana doko.ěených oÉcj ořed ooŠkozenim a neoř]znVým klimalickýňi vlivv 1.0 50 00c 5000c

)chrana inženýÍských sili

1

2
/odné' stočné pío stavbu

a spolřebz é enerqe pro slavbL 1Tt

l
3ezpečnostni zdravohi a socjaln zbezpečer pro pÍacov].]!y
<onlrolé hlÚku znečišlě.ia všechný oslal.iěvazlÝ výoýVa icize zákona

!pl 1,0
1.0 i22 oat

tr !!!

'€1éÚ 
pÍo konllÓU kvalilyá bezpéónostip.áce

t.0
'\]ákady na slro]é. nářádi' nástrÓ]é á dÓpravni pms1ředky

I

sÓé.iálňi Ďrácé á ónizkuňv
3eodetické práce na stavenjštivč zhotov€nigeometrického plánu po dokonae.] l0

]i enská á VýrÓbnj dÓkuménlácé 10
I lFr'<láélo]Dé]Ji č. o\'dod"'Jl""(Í"oi lol"d" P]
:olodokumen1ace o pÓs1UpU práci' měs]ční zpnáVY ro 00( 0 00(

13

JdrŽba a ěštěnisÓUkromých a veterných cest

:inančni náklady stavbY
lapř nákládynapoišléni. bénkovnizárÚky'oíahipÓpálkya;iohy; j;é 1.0

csTATNi NÁKLADY cELKEM (bez oPH) 16 a25 797 Kč,

PÓzh veškeré Uvedené ceny jsÓu bez DPH

Pijloha Č2 smÓuvyo d o



Dodatek č.9 _ Příloha č.2 Smlouw o dílo. část E

NAKLADY NA PRoJEKToVÉ PRÁcE

Pozn'' veškeé Lýel1ené cény jsaÚ bez DPH

E Nák ady na plÓieklové pÉce
PilanaL2 smÓÚý! o dnÓ )/ .'/


